МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ТЯГУНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

06.09.2024г.                                                                                                                         № 113/1

ст.Тягун

Об организации деятельности Родительского дорожного  патруля

по профилактике детского дорожно-транспортного травматизма

       С целью проведения профилактических мероприятий,  повышения эффективности

работы по профилактике детского дорожно-транспортного травматизма, уровня

защищённости несовершеннолетних участников дорожного движения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в МБОУ «Тягунская СОШ» Родительский дорожный патруль из числа

родителей обучающихся 1-5 классов.

2. Утвердить состав объединения родителей Родительский дорожный патруль на

2024-2025 учебный год (Приложение 1).

Утвердить план работы объединения родителей «Родительский дорожный

патруль» на 2024-2025 учебный год (Приложение 2).

3. Утвердить план-график дежурства объединения родителей Родительский

дорожный патруль на 2024-2025 учебный год (Приложение 3).

4. Назначить ответственного за организацию и координацию деятельности

объединения родителей «Родительский дорожный патруль» Потапову Юлию

Викторовну, заместителя директора по ВР.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой

Директор школы                                                                         А.В. Тимофеева